Нотариусу нотариального округа город Кировск Мурманской области Федотенко О.Ю.

гр. ИВАНОВОЙ Варвары Александровны, пол женский, 01 января 1945 года рождения, гражданки Российской Федерации (России), место рождения гор. Кировск Мурманской обл., паспорт 00 00 000000, выдан ТП в гор. Кировске Межрайонного отдела УФМС России по Мурманской обл. в гор. Апатиты 01 января 2008 года, код подразделения 510-004, зарегистрированной по месту жительства в городе Кировске Мурманской области, улица Энгельса, дом 1, квартира 1,
Телефон для связи:
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас  перечислить из депозита на счет № 0000000000000000000

Реквизиты банка:

ОАО «Сбербанк России»

Северо-Западный банк

Санкт-Петербург

Дополнительный офис № 0567

Корреспондентский счет № 30101810500000000653

БИК 044030653

ИНН 7707083893

сумма цифрами (прописью) рублей (если сумма неизвестна, то укажите «все причитающиеся мне денежные средства,…»), подлежащие выплате за выкупленные ценные бумаги Открытого акционерного общества «Апатит» в случае, предусмотренном пунктом 7 статьи 84.8 Федерального закона «Об акционерных обществах» № 208-ФЗ.
(________________________________________________________________________________________
Удостоверительная надпись нотариуса_______